АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 июня 2019 г.                                                                                                   № 641
р.п.Чердаклы

О занесении на Доску Почёта

В связи с ежегодным обновлением Доски Почёта в р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области, за большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, плодотворную профессиональную и творческую деятельность администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Занести на Доску Почёта муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Почётных граждан Чердаклинского района Ульяновской области:

1.1) Антонову Галину Матвеевну;

1.2) Зотова Бориса Ивановича;
1.3) Калачёва Анатолия Ивановича;

1.4) Николаеву Раису Арсентьевну;
1.5) Починову Галину Николаевну;
1.6) Салай Геннадия Прокопьевича;
1.7) Самойлову Ирину Александровну;
1.8) Сулейманова Савбяна Юнусовича;
1.9) Хакимова Замила Сафиулловича.

2. Занести на Доску Почёта муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области:
2.1) Исакова Александра Николаевича – водителя автомобиля (пожарного) 36 пожарно-спасательной части Федеральной противопожарной службы Федерального Государственного казенного учреждения "3 отряд Федеральной противопожарной службы по Ульяновской области";
2.2) Каюмова Ирека Ильмазовича – Главу крестьянско-фермерского хозяйства;
2.3) Колбасову Валентину Евгеньевну – заведующую структурным подразделением МУК «Дом культуры р.п Чердаклы» «Центральная детская библиотека»;
2.4) Нуруллова Раиса Бариевича - индивидуального предпринимателя;
2.5) Сафиуллину Халиму Зиннатовну- врача-психиатра ГУЗ «Чердаклинская районная больница»;

2.6) Селезнёву Елену Дмитриевну – начальника производственно-технического отдела филиала ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в р.п.Чердаклы;
2.7) Терентьеву Елену Васильевну - повара индивидуального предпринимателя Алиева Низами Ширин оглы;
2.8) Уресметову Наталью Вячеславовну - руководителя Центра активного долголетия «Чайка», заведующую структурным подразделением МУК «Дом культуры р.п Чердаклы» «Центральная районная библиотека»;
2.9) Юсупову Римму Шавкятовну – музыкального руководителя муниципального дошкольного образовательного учреждения Чердаклинского детского сада №4 «Родничок».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак